АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016

     № 733

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698

В связи с изменением структуры Администрации города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. Наименование должности члена комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска  Лысенко Галины Александровны изложить в следующей редакции: «начальник Отдела государственной статистики в г.Новошахтинске (включая специалистов в г.Гуково, г.Белая Калитва) Ростовстата – советник государственной гражданской службы РФ 2 класса».

1.2. Исключить из состава комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска Пиляева Павла Владимировича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

                 И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел экономики

Администрации города